

Toiminta käynnistyy taas vanhaan tuttuun tapaan, Maanantai kerhoilla. Huvitoimikunta, senioritanssi, naistenvoimistelu, lauluryhmä ja miestenvoimistelu ja joka toinen maanantai on askarteluryhmän vuoro. Yritämme lisätä kerhojen määrää mikäli löytyy vetäjiä. Esim Muistikerho, keskustelupiiri, kävely tapahtuma mahdollisuuksia on paljon. Tällä hetkellä meiltä puuttuu vetäjä senioritansseista toivottavasti vetäjä löytyy.

Kuukausitapaamisia järjestetään , yritämme tehdä niistä mielenkiintoisia. Kutsumme niihin eri alojen asiantuntijoita kertomaan. Kuulemme tulevista tapahtumista järjestettävistä matkoista ja juhlista y.m ajankohtaista. Pelaamme bockiaa ja teemme muita mielenkiintoisia asioita.

Yhdistyksen **hallitus** kokoontuu kuukausittain kevät ja syyskaudella. Jäsenistön sääntömääräiset **Kevät** ja **Syyskokous** kuuluvat tietysti ohjelmaan. Uudenmaan piirin kokouksiin osallistuvat niihin valitut edustajat.

Uudenmaan piirin muihin tapahtumiin toivotaan runsasta osaanottoa. Hallitus toivoo ,että jäsenistö osallistuisi myös piirin ja liiton järjestämille kursseille.

Virkistys toiminta sitä on tarjolla tietysti vanhan tavan mukaan. Vierailukutsuja pyritään järjestämään 2-3 kertaa kevään ja syksyn aikana. **Joulu ja kevätjuhla** kuuluvat perinteisesti ohjelmaan niinkuin virkistyspäivä Joking Teamin majalla.

Järjestämme tietysti suosittuja risteilymatkoja ja teatterimatkoja. Pärnuun matkan tilalle yritämme vaihteeksi löytää jotakin muuta esim matkan kotimaan loma kohteisiin.

Jäsenistön toivomuksia toteutetaan mahdollisuuksien mukaan.

Varoja yhdistyksen toimintaan kerätään, jäsenmaksujen ohella iltapäiväjuhlien kahvilippu tuloilla, arpajaisilla ja kuukausitapaamisten kahvirahalla.

Avustuksia anomme tänäkin vuonna Työväen Sivistysliitolta ja Raaseporin kaupungilta.

Kaikista tapahtumista ilmoitetaan edelleen **Etelä-Uusimaa** lehden tapahtuma palstalla ja **Työväentalon** alakerran ilmoitus taululla.

Hallitus toivoo ,että tulevasta vuodesta tulee kaikkia tyydyttävä iloinen ja toiminta rikas vuosi.